ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP6 Ninh Bình, ngày         tháng 9 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1446/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

 - Các Sở: Lao động - Thương binh và

Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1446/QĐ-TTg ngày 30/8/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình “Đào tạo, đào tạo lại nâng cao kỹ năng

nguồn nhân lực đáp ứng yêu cầu của cuộc Cách mạng công nghiệp lần thứ tư”,

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì,

phối hợp với các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức

năng nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển khai thực hiện Quyết định trên theo

quy định; trường hợp có khó khăn, vướng mắc, đề xuất phương án giải quyết,

báo cáo cấp có thẩm quyền kịp thời chỉ đạo.

(Gửi kèm Quyết định số 1446/QĐ-TTg ngày 30/8/2021 của Thủ tướng

Chính phủ)./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6.

   NP_VP6_CVLĐ

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2021-09-06T08:01:39+0700

		2021-09-06T08:19:09+0700

		2021-09-06T10:03:27+0700

		2021-09-06T10:02:47+0700

		2021-09-06T10:02:47+0700